/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricuftura"

REQUERIMENTO N 0012018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES à direção,
professores, colaboradores, Conselho de Pais e Mestres e alunos da EMEI Adenillo
Edgar Rübenich - Tio Riba, que no próximo dia 20 de maio comemora seu 100
aniversário em plena atividade.

Requeiro seja enviada manifestação do Legislativo Montenegrino à
pessoa da senhora diretora da EMEI Tio Riba, Leticia Vianna dos Santos, professores,
colaboradores, CPM e alunos do educandário.

Gabinete do Vereador, 17 de maio de 2018.

Vere0-ROfi—a—no—Von   Rosenthal Braatz
SMDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Von R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"